Warszawa, dnia 01.07.2020 r.

Pełnomocnik Zamawiającego 

New Power Sp. z o.o.

ul. Chełmżyńska 180a

04-464 Warszawa

Reprezentujący: 

Powiat Starachowicki

ul. dr Władysława Borkowskiego 4

27-200 Starachowice
ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA WYKONAWCÓW NR 1

Pełnomocnik Zamawiającego – Powiatu Starachowickiego prowadząc postępowanie o udzieleniu zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na realizację zadania „ZAKUP ENERGII ELEKTRYCZNEJ NA POTRZEBY STAROPOLSKIEJ GRUPY ZAKUPOWEJ” przesyła niniejszym pismem treść zapytań, które w formie elektronicznej wpłynęły w dniu 30.06.2020 r. do  pełnomocnika Zamawiającego, dotyczących przedmiotowego postępowania wraz z odpowiedziami, w celu wyjaśnienia wątpliwości dotyczących ogłoszenia, nr ogłoszenia 2020/S 122-298808.
Pytanie 1 – 
Dotyczy PPE oświetlenia ulicznego. Czy wszystkie PPE oświetleniowe kwalifikują się do profilu O wskazanego w IRiESD PGE Dystrybucja S.A.? Tj. czy spełniają poniższe warunki:

a.            Zasilanie 1 lub 3 – fazowe

b.            Moc przyłączeniowa nie większa niż 40 Kw

c.            Odbiorniki oświetleniowe o stałym poborze mocy
d.          Odbiorniki oświetleniowe energii sterowane w sposób wymuszający załączanie i wyłączanie wszystkich odbiorników, skorelowany z astronomicznym czasem zachodów i wschodów słońca 
Odpowiedź 1

Pełnomocnik Zamawiającego informuje, że wszystkie PPE oświetleniowe kwalifikują się do profilu O.
Pytanie 2 – wnosimy o dopisanie w umowie poniższego zapisu:

„W przypadku wejścia w życie zmian dotyczących podatku akcyzowego,  ceny ulegną zmianie o wartość wynikającą z nałożonych lub zmienionych przez ustawodawcę obowiązków Sprzedawcy, które nie zostały uwzględnione w cenie energii elektrycznej w dniu zawarcia Umowy. Zmiana cen w przypadku zmian dotyczących podatku akcyzowego nie wymaga podpisania aneksu do Umów i zostanie wprowadzona do rozliczeń w drodze jednostronnego pisemnego oświadczenia Sprzedawcy, na co niniejszym Odbiorca wyraża zgodę. Sprzedawca dokona korekty uprzednio wystawionych dokumentów rozliczeniowych za cały okres objęty obowiązkami lub okres od dnia wejścia w życie powyższych zmian”

Odpowiedź 2
Pełnomocnik zamawiającego informuje, że zmiana ceny została przewidziana w § 5 projektu umowy- załącznik 4 do SIWZ oraz w dziale XVII SIWZ. Zamawiający nie wyraża zgody na dodanie zaproponowanego zapisu.
/-/ Ewa Pacek 

      Pełnomocnik Zamawiającego 
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